國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：李芷萱
電話：02-29393091#62209
電子信箱：129626@nccu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月19日
發文字號：政所幼字第1130003599 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2 0 2 4百年幼教論壇延長徵稿海報(附件大小超出限制1 0 M B，請至

http://docattach.nccu.edu.tw/Halum_NCCU/AttDownload/AttDownload.aspx
下載,下載密碼:ee4c9f)

主旨：有關國立政治大學幼兒教育研究所舉辦「2024百年幼教論
壇學術研討會」，延長徵稿期程資訊，敬請惠予公告並轉
知貴校相關系所師生踴躍投稿，請查照。

說明：
一、本校教育學院幼兒教育研究所訂於113年5月18日及19日

(星期六、日)舉辦「2024百年幼教論壇學術研討會」，徵
求幼兒教育相關之研究論文。

二、徵稿子題如下：
(一)幼兒教育美學
(二)幼教與學習空間
(三)幼教與永續生態
(四)幼教與倫理關懷
(五)幼教經營與管理
(六)其他幼教相關議題的討論

三、本研討會相關時程如下：
(一)投稿截止日期：113年3月15日前止，請以電子郵件寄至

ece@nccu.edu.tw，並載名信件主旨為2024百年幼教論
壇投稿。

(二)審查結果通知日期：113年3月23日，以電子郵件通知審
查結果。

(三)繳交全文截止日期：113年5月1日為原則。
(四)研討會議程及報名資訊：預計113年3月25日公布。
(五)研討會舉辦日期：113年5月18日及19日(六、日)。
(六)本研討會徵稿資訊及相關資訊，請至本所網站查詢，網

址
:https://ece.nccu.edu.tw/PageDoc/Detail?fid=89&i

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

d=26578。

正本：公私立大專校院、國立高雄科技大學、各市立＜私立、縣立＞特教學校
副本：本校幼兒教育研究所

第2頁  (共2頁)